
Vom bis zum

Männer über 21 (Ü21) Spielzeit: x min Pause: min

Finalspiele vom 21. bis 23. Mai 2014    Mittagspause 13:00 Uhr bis 14:30 Uhr

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe 6 / Platz 4 

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle

Männer Gruppe 6

:

:

:

:

:

:

2 1

13

2

15:00

3.

VfJ Berlin Kickers

Hagsfelder WS Karlsruhe

Ergebni

s
Beginn Spielpaarung

Mittwoch  

1
3 0Hagsfelder WS Karlsruhe09:30

10:50

11:30

19. Mai 2014 23. Mai 2014

2 05:00

Lebenshilfe Bremerhaven

VfJ Berlin Kickers

2 10:10

3

4

15

11

12

Freitag     

13

14

3

8

9

10

5

6

Donnerst

. 7

14:30 6

212:10 0Hagsfelder WS Karlsruhe

2
DRK Kreisverband Stade Schwinge 

WS

1

10:10 3 0

09:30 6Lebenshilfe Bremerhaven

Hagsfelder WS Karlsruhe

4

11:30 7 3

10:50 1Lebenshilfe Wetzlar-Weilburg Johannes-Diakonie Mosbach

12:10 Lebenshilfe Wetzlar-Weilburg Hagsfelder WS Karlsruhe 2 5

114:30 Johannes-Diakonie Mosbach Lebenshilfe Bremerhaven

09:40 Hagsfelder WS Karlsruhe 1

VfJ Berlin Kickers09:00 Lebenshilfe Wetzlar-Weilburg

10:20
DRK Kreisverband Stade Schwinge 

WS

3

0

Johannes-Diakonie Mosbach

1

1.

Lebenshilfe Wetzlar-Weilburg 5 06.

2. VfJ Berlin Kickers

Sp.

2. Hagsfelder WS Karlsruhe 5 11 8

1

Abschlußtabelle Pkt. Tore Diff.

DRK Kreisverband Stade Schwinge WS

Johannes-Diakonie Mosbach

Lebenshilfe Bremerhaven

VfJ Berlin Kickers

DRK Kreisverband Stade Schwinge WS

Lebenshilfe Wetzlar-Weilburg

4

2

5

3 9

Lebenshilfe Bremerhaven

Special Olympics Düsseldorf 2014
Fußballwettbewerbe

Spiel Nr.

Gruppeneinteilung

1.

2.

Johannes-Diakonie Mosbach

DRK Kreisverband Stade Schwinge WS

Lebenshilfe Bremerhaven

5

4.

6.

Lebenshilfe Wetzlar-Weilburg

VfJ Berlin Kickers

Lebenshilfe Wetzlar-Weilburg

DRK Kreisverband Stade Schwinge WSJohannes-Diakonie Mosbach

5.

VfJ Berlin Kickers

3

9 15 13 2 

3.

5.

Johannes-Diakonie Mosbach 5

DRK Kreisverband Stade Schwinge WS

13 

207

10 15 -5 

0 11119

-13 

Lebenshilfe Bremerhaven 5 15 16 3


